
 

  1/1 

Datum 

7 maart 2016 

Documentnummer 

3933117 

Ontwerpbesluit 18/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 11 maart 2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

besluit tot ontheffing van mevrouw C.J.M. Dortmans uit de functie van griffier  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 7 maart 2016, 

 

besluiten: 

 
1. Tot ontheffing van mevrouw C.J.M. Dortmans uit de functie van griffier met 

ingang van 7 maart 2016  

 
 

’s-Hertogenbosch, 11 maart 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 


